
 

 

UCHWAŁA NR LIX/513/2022 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich prowadzonych 

przez Gminę Wągrowiec 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 4  oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/312/2013 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

zasad korzystania ze świetlic wiejskich prowadzonych przez Gminę Wągrowiec (Dz. Urz. Woj. Wielk .2013 r. 

poz. 5304) § 6 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. W okresie zimowym/grzewczym, w przypadku braku możliwości ustalenia kosztu opału lub 

ogrzewania (np. gazu, oleju itp.) na podstawie liczników, do kosztów wynajmu doliczony zostanie koszt 

zakupu opału po cenie wynikającej z faktur.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9985


		2022-12-30T11:39:13+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




